Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 34/2022.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria

87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 29/2022, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital N°. 29/2022 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

01 PATRICIA CARINA SCOTA Professor de Educação Especial

02 PATRICIA CARINA SCOTA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

04 JOCIMARA BORDIGNHÃO Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

05 LIANE MORALLES DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

06 JENIFER LEAO DA ROSA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

07 MARIELA PANTALEÃO CARLOS  Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

08 MARIELA PANTALEÃO CARLOS Professor de Educação Especial

09 ANDREZA LINDEMANN DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

10 ÉVELIN ROHDE VASCONCELLOS Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

11 MARÍLIA MORAIS DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

12 PATRICIA MELHER WOLLMANN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

13 CREUSA CORRÊA BALTEZAN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

14 ANDRESSA GARCIA MENDES Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

15 MEDIANA NÚBIA BEBER Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

16
SAMANTA DE LORETO

LIMBERGER
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

17 FABIANA SOARES JAHN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

19 FABIANA SOARES JAHN Professor de Educação Especial

20 NÁDIA MARIA JAHN Professor de Educação Especial

21 NÁDIA MARIA JAHN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

22
ANDRESSA DAIANE DE OLIVEIRA

MACHADO
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

23 BRUNA DOMANN Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

24 BÁRBARA CATARINE PFEIFER Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

25 GIOVANNA DA ROSA CARDOSO Professor de Educação Especial

26 JAQUELINE SILVEIRA VARGAS Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

27
MARIA ANTONIA SILVEIRA

VARGAS
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

28 LIDIANE KÖHLER DIAS Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

29 ALINE CATIELE SOARES CEZAR Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

30 PATRICIA GRAZIELA SCHEIDT Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

31 BRUNA DE SOUZA PAVANATTO Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

32 BRUNA LISIE DA SILVA Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

34 ROSANGELA ELISA REHBEIN Professor de Educação Especial

35
JULIA GRACIELA GOELZER

BUTZKE
Professor para Educação Infantil e Séries Iniciais

36 MARÍLIA MORAIS DA SILVA Professor de Educação Especial

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

2- Inscrições indeferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital N°. 29/2022 tiveram suas inscrições indeferidas e não
homologadas, por não atenderem o Item 4 do Edital - conforme abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO
MOTIVO DO

INDFERIMENTO

03 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL
Professor para

Educação Infantil e
Séries Iniciais

Não apresentou o anexo I

18 FABIANA SOARES JAHN
Professor para

Educação Infantil e
Séries Iniciais

A inscrição pleiteada pela
candidata apresenta

duplicidade

33 LUCIANA MOURALES LEONARDI
Professor para

Educação Infantil e
Séries Iniciais

Não apresentou documento
com foto

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 22 de junho de 2022.

   _______________________                                        _________________________
   Luciane Menezes de Moraes                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 941-5                                                         Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6